
DIARIO.OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ .' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINÇA 1O 52L2rf2  )P 

	

*4J1lkYLS 	 Ano VI - Edição N° 300 de 10 de Julho de 2020 - 

SECRETARIÂ MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso à
. 
 e Extrato do Contrato 0307 01/2020/PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A 
Secretaria de Saúde vem publicàr o Extrato de CONTRATO N° 0307.01120201PE, resultante do 
PREGAO ELETRONICO N°. 1606.01I2020IPE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
DIVERSOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. DE 
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 234.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA. DATA DE ASSINATURA: 0310712020 -. 
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Soarés Rodrigues - Representante 
egaI. Itaitinga-CE, 10 dá Julho de 2020. Maria Léonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do 

—\ unicípio de Itaitinga. 

SECRETARIA DE.SAÚDE 

SECRETARIA MUNIÇIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato 0307 02/2020/PE 

ESTADO DO' CEARÁ - PREFEITURA MÚNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A 
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato 'de CONTRATO N° 0307.0212020/PE, resultante do 
PREGAO ELETRONICO N°. 1606.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
DIVERSOS 'DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO - MUNICÍPIO DE 
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 51.699,00: SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA. DATA DE ASSINATURA: 0310712020 -. 
Secretária de Saúde. ASSINA PELA^ CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Repesentante 
Legal. Itaitinga-CE, 10 de Julho de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do 
Município de Italtinga. : 

SECRETARIA DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Adftivo' 3 
-m.. ADITIVO/2020, 	 - 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA' MUNICIPAL DE ITAITINGA'.- EXTRATO DE ADITIVO. A 
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO,,  eférente ao 
CONTRATO N° 0910.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 
2207.02I2019ITP OBJETO: IMPLANTAÇÃO -  DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO 
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA 
0310712020. PRAZO: 03 de Julho de 2020 até 01 de Outubro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , 

II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral 
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima 
Freire - Representante Legal. ItaitingaCE, 10 de Julho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - 
Secretária de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

	

Prefeitura Municipal de Itaitinga IJ 	II 
CNPJ: 41.563.62810001-82 	- 

www.itaitinga.cegov.br/diariooficiaI/?id=325  

aDOM 	 Página(s) 4 de  i:ii 


